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Annotatsiya: Ushbu maqola ta’limda zamonaviy vositalardan foydalanish, 

oʻqitishning zamonaviy texnik vositalaridan uzluksiz ta’lim tizimida qanday 

foydalanish mumkin, degan masala bugungi kunda dolzarbligi haqida. 

Kalit soʻzlar: texnik vositalar, uzluksiz ta’lim, vazifasi, elektron ta’lim 

jarayoni, ET. 

Texnologiya fanining asosiy vazifalari faollarining oʻzi amaliyotga ijodgorlik 

bilan zamon talablariga mos keladigan maxsulotlar ishlab chiqarishdan iborat. 

Oʻquvchilarni ijodiy qobiliyatlarini oshirish uchun kasb hunarni tanlashda iqtidoriga 

qarab, ularning psixologik fiziologik jixatlarni xisobga olib ularni tanlagan 

kasblarini turlariga qarab o’qitishdan iborat.  

“Kadrlar tayyorlash milliy dasturi” da ta’kidlanganidek ta’limning tizimi va 

mazmunini shakllantirish uchun Ilgʻor pedagogik texnologiyalarni xamda oʻquv 

tarbiyaviy jarayonining didaktiv taminotini yaratish’’ talab etiladi. Har bir pedagok 

oʻquv jarayoniga zamonaviy pedagogik texnologiyalarni joriy qilishdan avval oʻquv 

jarayonini tashkil etishdagi asosiy mezonlarni bilmogʻI zarur. CHunki ilgʻor 

pedagogik texnologiyalarni oʻquv jarayonida ma’lum bir reja asosida qullanilmasa 

u natija bermaydi. 

Texnologiya fanida xar qanday mashgʻulotning tashkil etishi va tuzilishi 

maqsadga muvofiq va aniq boʻlishi kerak. Texnologiya fanida mashgʻulotlarda 

kuproq unumli mehnat bilan shugʻullaniladi. Buning uchun mashgʻulotning moddiy 
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texnika bazasi, yangi mashina, mexanizm, stanok va moslamalar yaxshiishlashi, ish 

qurollari yetarli boʻlishi kerak. Darsning tashkiliy aniqligi toʻgʻri boʻlishi uchun 

oʻqituvchi mashgʻulotlarni baxolashda tashkiliy ishlarni shuningdek oʻquv yili 

davomidagi kamchiliklarni xisobga olishi kerakligi nazarda tutiladi.  

Texnologiya fanida kompetensiyalarni shakllantirishda bosqichma bosqich bu 

jarayonda biz oʻqituvchiar Ta’lim jarayonini tashkil etish modeliga’’ asosan. Oʻquv 

jarayonini tashkillaymiz; 

• tashkiliy qism; 

• ma’naviy daqiqalar; 

• uy topshiriqlarni nazorat qilish; 

• oʻtgan mavzuni mustahkamlash; 

• nazariy ma’lumot; 

• amaliy mashgʻulot; 

• mustahkamlash darsi; 

• uyga vazifa.  

Mana shu oʻquv jarayonining har bir qismiga oʻqituvchi ta’limiy maqsad, 

tarbiyaviy maqsad, rivojlantiruvchi maqsad, kasb hunarga yoʻnaltiruvchi 

maqsadlarni koʻzda tutgan xolda puxta tayyorgarlik koʻrishi, dars ishlanmalarini shu 

asosida ishlab chiqishi lozim.  

Amaliyotni nazaryadan ustuvorligi, texnologiya mashgʻulotlarida, albatta 

amaliyotining oʻrni katta. Inson miyyasi biror bir narsa xaqidagi ma’lumotini koʻrib, 

eshitib va anglab chiqsagina u haqida kompetensiyaviy yondashuv shakillanadi. 

Masalan, 1-1, 5 yoshdagi bolaga olma deb qancha uqtirmag u haqida ta’surotga ega 

boʻla olmaydi. Olmani kursatib, bu olma desangiz bola uni koʻrib eshitib, anglab 

yetadi. Kyeyingi safar bir koʻrishda olma ekanligi, uni shakli, rangi, va yesa 

boʻlishligini anglab yetadi. Bundan chiqdiki darslarni faqatgina nazariy 

“Ta’lim sohasini rivojlantirishda zamonaviy yondashuvlar va unga qaratilgan 

yechimlar” xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya doirasidagi “Ta’lim sohasidagi 
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xizmatlari uchun” xalqaro ko’rik tanlovi emas, oʻquvchilarga ko’rgazmali va amaliy 

olib borish kerak. Amaliyot o’quvchilarning ijodkorligini oshirishda va mustaqil 

fikrlashda muhim rol oʻnaydi.  

Mashgʻulotlarda mavzularni ongli oʻzlashtirish, amaliy va nazariy 

mashgʻulotlarda zarur boʻlgan ilmiy texnikaviy bilimlarni oʻquvchilarga tushuntirib 

berish, ish qurollaridan toʻgʻri foydlanish xamda buyumga ishlov berishni toʻgʻri 

tanlay olish zarur. Mashgʻulotlarni tashkil etishda berilgan bilimlarini amalda qullay 

olsagina, oʻqituvchi bergan kompetensiyaviy yondashuv shaakllanganligi yaqqol 

namoyon boʻladi. Oʻquvchilarni ijodiy qobiliyatlarini oʻstirish yoʻllari belgilab 

berilgan. Ilmiy tadqiqotlarning natijalari hozirgi maktab oʻquvchilarining faoliyati 

ijodiy izlanish tasnifida boʻlishi kerak, buning uchun esa, oʻquvchilarni ob’ektiv 

borligʻdagi xodisalarni mustaqil xolda aniqlash tekshirish va tushuntirishga 

oʻrgatuvchi uslublarni qoʻllash zarurligini tasdiqlash imkonini beradi. Tayyor xolda 

oʻquvchilarga beriladigan bilimlar ularni qobiliyatlarini susaytiradi. Xar bir 

bosqichda aniq natijaga ega boʻlishi kerak, bu natija birinchi bosqichda idrok etilgan 

va qabul qilingan gʻoya, ikkinchi bosqichda gʻoya konustruktorlik-texnologik 

jixatdan ishlab chiqish, amalga oshirish imkoniyatiga yetkazish, uchunchi bosqichda 

qarorni amalga oshirish, toʻrtinchi bosqichda analiz, ishni tugatish va yechimni 

baxolash hisoblanadi. Biz oʻqituvchilar yoshlarga ijobiy oʻrnak koʻrsata olishimiz 

kerak. CHunki oʻquvchi yoshlarga texnologiya sirlarini mukammal oʻrgatsak, ular 

hayotda qullay olsa, oldimizga qoʻyilgan maqsadimizga erishamiz.  
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